
ARRÊTÉ N° 2020-037
07020200720217

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Haute
Saône,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 16 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Haute-Saône

Transmis au représentant de l'état

loi-

Monsieur Michel
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Haute-Saône
27 avenue Aristide-Briand 70000 Vesoul- Tel: 03.84.97.02.40 Page 1/2



Arrêté n° 2020-037
Temps Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de Collectivité transmission pourvoir
travail le

ATSEMprincipal de
V070200700066881001 1ère classe ATSEM (hlf) Création d'un 35hOO CHAMPAGNEY70290 CHAMPAGNEY 20/07/2020 01/09/

ATSEMprincipal de emploi 2020
2ème classe
Adjoint administratif
territorial

V070200700069711001 Adjoint adm. principal ADJOINTADMINISTRATIF Radiation des 08h00 COURTESOULTET GATEY70600 13/07/2020 31/08/
de 2ème classe TERRITORIAL cadres COURTESOULTET GATEY 2020
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

V070200700069908001 Adjoint administratif Assistante administrative Création d'un 35hOO LURE 70204 LURECedex 15/07/2020 01/09/
territorial emploi 2020

V070200700069913001 Puéricultrice de classe DIRECTEUR(RICE)STRUCTURE Création d'un 35hOO GRAY70100 GRAY 15/07/2020 01/10/
normale MULTI-ACCUEIL emploi 2020

V070200700069953001 Adjoint du patrimoine MEDIATEUR(TRICE) CULTUREL Création d'un 35hOO GRAY70100 GRAY 15/07/2020 01/10/
principal de 1ère classe emploi 2020

V070200700070377001 Adjoint adm. principal Assistante administrative Création d'un 35hOO C.CAS. DE LURE 70204 LURE CEDEX 15/07/2020 01/09/
de 1ère classe emploi 2020

V070200700070948001 Adjoint d'animation Animateur enfance -jeunesse (hlf) Création d'un 11h55 SI de Regroupement Pédagogique Salon- 16/07/2020 01/09/
emploi Saône 70180 DAMPIERRESUR SALON 2020

V070200700071234001 Rédacteur principal de Assistant ressources humaines (h/ Fin de 35hOO Centre de Gestion de Haute-Saône 70000 16/07/2020 25/07/
2ème classe f) détachement VESOUL 2020

V070200700071240001 Adjoint technique Agent(e) d'entretien des locaux Création d'un 06h00 FONTENOIS LES MONTBOZON70230 16/07/2020 01/09/
territorial emploi FONTENOIS LES MONTBOZON 2020

V070200700071978001 Assistant socio-éducatif Responable du CCAS Mutation vers 35hOO C CAS D'HERICOURT70400 Hericourt 16/07/2020 15/09/
de 2ème classe autre collectivité 2020
Adjoint adm. principal

V070200700073506001 de 1ère classe Secrétaire de mairie (hlf) Fin de contrat sur 08h00 CENANS 70230 CENANS 17/07/2020 01/09/
Adjoint adm. principal emploi permanent 2020
de 2ème classe

V070200700073770001 Attaché Directeur (rice) des services Mutation vers 35hOO NOIDANSLES VESOUL 70000 NOIDANS 18/07/2020 01/09/
(commune et CCAS) autre collectivité LESVESOUL 2020

Disponibilité Communauté de Communes du Triangle 01/02/V070200700073846001 Ingénieur Directeur de Services supérieure à 6 35hOO Vert 70240 SAULX 20/07/2020 2020mois

V070200700073909001 Assistant de Archiviste Fin de contrat sur 35hOO Centre de Gestion de Haute-Saône 70000 20/07/2020 10/09/
conservation emploi permanent VESOUL 2020

V070200700073931001 Adjoint d'animation Accompagnatrice de bus scolaire Fin de contrat sur 04h18 MOLLANS70240 MOLLANS 20/07/2020 01/09/
emploi permanent 2020

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique Agent des interventions techniques Création d'un 01/09/V070200700074342001 principal de 2ème polyvalent en milieu rural (hlf) emploi 35hOO CHAMPAGNEY70290 CHAMPAGNEY 20/07/2020 2020classe
Adjoint technique
territorial

Page 2/2


